АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 06.12.2013 г.                                                                                                    № 89
О внесении изменений в Постановление

№ 69 от 29.10.2013 года «Об утверждении

административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Приобретение земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения,

находящихся в муниципальной собственности

для создания крестьянского (фермерского) хозяйства

и осуществления его деятельности»
     На основании протеста прокурора, Нехаевского района №7-15-2013 от 19.11.2013 года руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление № 69 от  29.10.2013 года «Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности

для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»
следующие изменения:

1.1 Пункт 5.6. изложить в следующей редакции «При обращении заявителей в письменной форме жалоба рассматривается в течении 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                                                 А.М. Белоус